atque exspectatum iustae libertatis depropera diem. 

Tuos benignissimos oculos ad nostros seiunctos fratres converte, Tibique 

placeat ut inter nos iterum aliquando coniungamur, quae Chris tum, inter 

Deum et homines unitatis pontem atque artificem, genuisti. 

0 intaminatae neque umquam obumbratae lucis templum, Unigenitum 

Filium Tuum deprecate, per quern nunc reconciliationem cum Patre accepi

mus,6 ut erratis nostris adhibeat misericordiam, discidia omne genus arceat, 

gaudium amandi fratres nostris mentibus tribuat. 

Immaculato Cardi Tuo, o Deipara Virgo, universum genus humanum com

mendamus; ipsum adduc ad Chris tum Iesum, unicum verumque Servatorem, 

agnoscendum; calamitates ab eo depelle, quas peccata secum adducunt ipsi

que compara pacem, quae in veritate, in iustitia, in libertate atque in amore 

consistit. 

Tandem universae Ecclesiae concede, ut, magnam hanc celebrans Oecu

menicam Synodum, valeat misericordiarum Deo sollemnem laudis et gratia

rum actionis hymnum concinere, hymnum laetitiae et exsultationis, quia fecit 

per Te magna qui potens est, o clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria. 

" Rom. 5, 11. 
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Sessionis conclusio 

Secretarius generalis: Patres venerabiles, hoe mane, improviso morbo 

correptus in hac Basilica, piissime obiit exc.mus D. Paulus Berner, arch.-ep. 

Gaspesiensis in Canada. Oremus pro eo ! 

Summus Pontifex: Dicamus omnes: Requiem aeternam dona ei, Domine! 

~· Et lux perpetua luceat ei. 
Requiescat in pace! 

~· Amen. 

Tune Summus Pontifex Apostolicam Benedictionem impertitur. 

Summus Pontifex: Sit nomen Domini benedictum! 

~· Ex hoe nunc et usque in saeculum. 

Summus Pontifex: Adiutorium nostrum in nomine Domini. 

~· Qui fecit caelum et terram. 

Summus Pontifex: Benedicat vos Omnipotens Deus, Pater et Filius et 

Spiritus Sanctus ! 

~· Amen! [plausus]. 

Secretarius generalis: Reponatur Sacrosanctum Evangelium. 

Deinde Summus Pontifex discessit, omnibus plaudentibus, dum Chorus 

et Patres cantant: Christus vincit cum ps. 116, et: Tu es Petrus cum ps. 131 

Memento, Domine, David et omnis mansuetudinis eius. 
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I 

ANIMADVERSIONES SCRIPTO EXHIBITAE 

QuoAD SCHEMA PROPOSITIONUM DE INSTITUTIONE SACERDOTAL! 

ante disceptationem 

1 

EM.Mus P. D. PETRUS TATSUO CARD. DOI 

Archiepiscopus Tokiensis 

In pag. 8, lin. 26: post« arte », addatur: «in operibus caritatis ». Ratio: 

mentio necessaria est huius elementi tarn essentialis ministerii sacerdotalis.